C ~ V S  B m f E W  - Retira-se d$a Socieddade, 
neste ato e nesta data, o sócio , MARCELO DNKNO mNGrBZZO, acima qualificado , 
possuidor de 2.890 (Duas mil e oitocentas e novefita ) quotas de R$ 1,00 ( um real ) 
cada uma , perfazendo um valor de R$ 2.890,00 Dois mil e oitocentos e noventa 
reais ), transferindo, neste ato e nesta data, suas quotas supras ao sócio JOÃQ 
GONÇALVES DOS WTS, acima qualificado; 

C L Á U S ~ A  SEG - Retira-se da Sociedade, 
neste ato e nesta data, o sócio , AS MACEDO CUNH3lh, acima qualificado , 
possuidor de 2.890 ( Duas mil e oitocentas e noventa ) quotas de R$ 1,00 ( um real ) 
cada uma , perfazendo um valor de R$ 2.890,00 ( Dois mil e oitocentos e noventa 
reais ), transferindo, neste ato e nesta data, suas quotas supras ao sócio JOÃO 
G0NC;ALVES DOS REIS, acima qualificado; 

êsm as tramfer6~1cim de qt~)tas entre sócios , as 
msmsls fim assim clii-s~hidas : 

36XO mWÇmVE:S DO§ REIS 75 96 21 .ó75 WOTAS R$2 1.675,00

[...]

CLÁUSULA III - DO IN~CIO E VIGÊNCIA DA SOCIEDADE - A sociedade iniciou 

-suas atividades em 1 5 /O3 / 1 986. O prazo de duraqão da sociedade é por 

tempo indeterminado. - 

c ~ J ~ E ~ u L A  iV - DO CkPI I;-AL SOCIAL E SUA Dtbí3k0 - O capital sociIai 4 de R$ 

28.900,OO (Vinte e oito mil, e novecentos reais), dividido em 28.900 (vinte e 

oito mil e novecentas) contas de R$ 1 ,O0 (Um real) cada, integralizado em 

moeda corrente nacional a importância total, distribuído entre os sócios, da 

seguinte forma: 

SÓCIOS % COTAS VALOR R$ 

CARLOS ROSEMBERG G. DOS REIS 90 26.010 26.01 0,OO 

I ROGÉRIO GOMIDE 10 2.890 2 ..890,00